
Nummer Name Ansprechpartner, Adresse Kontakt Website/Mail

1 Die Alten Ulf Krottasch 03628/45707 www.rwe-fanclub-diealten.de

Vor dem Riedtor 13, 99310 Arnstadt uk@rwe-fanclub-diealten.de

2 EF-Süd Christian Lenke www.facebook.com/efsued98

Falkstraße 74, 47058 Duisburg Lenke.duisburg@t-online.de

3 Gotha-Sundhausen Alexander Göring 03621/707482

Marichstraße 18, 99867 Gotha alexsuperrwe@web.de 

4 Schwarzburg-Sonderhausen Olaf Schwertner members.ebay.de/aboutme/kyffhaeuser 

B.- von Suttner-Straße 17, 99706 Sondershausen 0177/2473820 rwe_sammler@hotmail.com

5 Vogtei Ralf Polack 036028/30511

Kirchgasse 11, 99986 Oppershausen rwe.fanclub.vogtei@freenet.de

6 Rasselbande Holger Bechstedt 034467/21688

Herrengosserstedt Sack 6, 06648 Herrengosserstedt 0172/3771368

7 Crazy Boys Kevin Lößnitz 0173/9498844 Kev_79@web.de

Bahnhofstr. 4, 99330 Frankenhain

8 Unstruthaie Altengottern Jens Steppen 036022/91416

Torgasse 12a, 99991 Altengottern

9 Stolz+Treu Steffen Karl 0162/9253323

Lohweg 16, 99097 Erfurt

10 Erfurter Webtrolle www.erfurter-webtrolle.de

alex@rot-weiss-erfurt.com

11 Biertrinkerkolonne Erfurt Steffen Arnold 0361/7460912 www.btk-ef.de

Gisperslebener Str. 40a, 99089 Erfurt 0162/4310657 info@btk-ef.de 

12 Werrataler Jungs Sandro Möller 0171/3551401 www.werrataler-jungs.de

Hauptstr. 26, 98597 Breitungen werrataler-jungs@web.de 



13 Mitteldeutsche Kampfbahn Mirko Koch 0175/8912506

Gau-Algesheimer-Str. 14, 99192 Neudietendorf

14 Müllerbande Daniel Müller 0174/2107511

Seidelbastweg 19, 99097 Erfurt

15 Sperlingsruh Friedrichroda Silvio Köth 03623/307583

Engelsbacher Str. 32, 99894 Friedrichroda

16 Gehren Michael Gohritz 036783/82131 o. 87828

Stadtrandsiedlung 1, 98708 Gehren 0151/11231799

17 Bunter Haufen Marco Nauhardt

Alte Leipziger 8, 99102 Klettbach 0151/19407174 naui79@msn.com

18 René Twardzik Mario Saal (bei Herrmann)

Buflebener Str. 9, 99867 Gotha mario.saal@gmx.de

19 Rot-Weisse Teufel Felix Poltermann 0361/6661844

Dornheimstr. 69, 99099 Erfurt 0171/4681131 f.poltermann@arcor.de

20 Chaoskicker Erfurt Michael Biebler 0177/3574868

Stadtweg 66, 99099 Erfurt

21 RWE Brigade Weimar Michael Pradel Hoffi-RWE@GMX.de 

22 Rot-Weiße Invasion Steve Lubczyk 0160/8131264

Kaimberger Str. 4D, 07551 Gera

23 RWE-Power Thomas Krier 0361/4212753

Gneisenaustr. 47, 99097 Erfurt info-olli@web.de

24 Balkan Eck Ronald Wiesenthal 0151/12433112 www.fanclub-balkan-eck.de

Sofioter Straße 45, 99091 Erfurt webmaster@fanclub-balkan-eck.de



25 Steigerwald Inferno Daniel Wipprecht 0176/22254323 www.steigerwald-inferno.de

Eislebener Str. 5, 99086 Erfurt webmaster@steigerwald-inferno.de

26 Sektor Rot-Weiss Mario Ludwig 0361/5613563 www.sektorrotweisserfurt.de

Juri-Gagarin-Ring 64, 99084 Erfurt vesektorrotweiss@web.de

27 Kontrollierte Defensive Hendrik Giese 0361/3453956 nils_mk@gmx.de

Zum Rinnebach 15, 99102 Erfurt 0173/5723779

28 Unstrut Füchse Maik Schenk 036042/77857 unstrut-fuechse@web.de

Mittelstr. 119, 99958 Großvagula

29 Fanclub Burgtonna Tobias Stiller 036042/79636

Hauptstr. 8, 99958 Burgtonna 0160/7772799 rwefanclub-burgtonna@gmx.de

30 Bataillon Erfurt Philipp Sinn 0361/2666718 www.bataillonerfurt.2page.de

Nelkenstraße 14, 99092 Erfurt bataillon-erfurt@web.de

31 Die Kneipenterroristen Sven Tetzel 0361/3462472 www.rwe-kneipenterroristen.de

Clara-Zetkin-Str. 6, 99099 Erfurt 0172/9714538 manuman180ef@aol.com

32 Steffis Böse Buben Karsten Nellen

Clausewitzstr. 25, 99099 Erfurt 0174/9225325

33 Steigerwald Füchse Hardy Schüler 0361/7896318

Scharnhorststr. 12, 99099 Erfurt

34 Fantruppe Sömmerda Tino Schlöffel 0162/9320693 tino.schloeffel@freakmail.de

Str. der Einheit 20, 99610 Sömmerda

35 RedWhite Partycrew Ricky Haupt 0341/1803216 www.red-white-party-crew.de.tl

redwhitepartycrew@web.de

36 East Side Erfurt 2005 Kai-Uwe Grobe 0361-5514381 www.east-side-erfurt.de

stebukai@hotmail.de



37 Red Boys Erfurt Christian Frohn

Friedrichstr. 18, 99974 Ammern

38 Rojo-Blancos Fanaticos Tobias Schröder 0172/9813234

Wirtsgasse 17, 99846 Seebach toabster@t-online.de

39 Erfurter Jungs Enrico Weiß 03628/46999

Alte Feldstr. 6, 99310 Arnstadt 0177/3134254 enricoweiss71@t-online.de

40 Straußfurter Beer Kings Sascha Kehr 0173/9488237 www.sbk-page.de.vu

E.-Thälmann-Str. 45, 99634 Straußfurt keule85@freenet.de

tehrich@gmx.de

41 Rot-Weiße Löwen Ingo Trillitsch 0171/8512417 rwloewen@yahoo.de

Karl-Marx-Straße 17, 99817 Eisenach

42 RWE Fan-Tastics Tobias Schemeit 0170/1839486 tobenRWE@web.de

Moskauer Straße 5, 99091 Erfurt

43 White Angels Alfred Dargel 0152/06858988

Turnvater-Jahnstr. 12, 99326 Stadtilm white-angels70@gmx.de 

44 de Arnschdter Jürgen Pech 0175/8368090

Schönbrunnstr. 3, 99310 Arnstadt

45 Rostwurstbande Apolda Andreas Müller heike.mue68@web.de

Compterstr. 19, 99510 Apolda

46 Gotha-West Manfred Bürge 0157/71495131 manfred99867@aol.de

Röderweg 35, 99885 Ohrdruf

47 Eichsfeld Syndikat Kevin Winkler 0151/54729509 haihappen80@aol.com

Halle-Kessler-Str. 45, 37318 Arenshausen derbitterboese@yahoo.de 

48 RWE Freunde Ilmkreis Sebastian Gase 0173/9029988 dergasi@live.de

Karl-Liebknecht-Straße 32, 99334 Ichtershausen



49 Nessetal Power Steven Frosch 0173/7589225 www.nessetalpower.de.tl

Friedrichswerther Str. 13, 99869 Brüheim ch.tanne-rwe@gmx.de

50 Meininger Jungs & Mädels Daniel Beck 0711/93323984 beck73@freenet.de

Denverstraße 4, 71686 Remseck am Neckar

51 RWE-Freaks Patrick Tändler 0174/9025847 rwefreaksohrdruf@web.de

Ohrdruf Wölfiser Str. 12, 99885 Ohrdruf 0174/9592545

52 Erfurt auf Achse Alexander Wildner 01520/3677345 erfurtaufachse@aol.com

Friedrich-Engels-Straße 53, 99086 Erfurt

53 Erfurter Zipfelmützen Björn Stelter bjoerni80@web.de

54 Stuttgarter Fanclub Jördis Hasler 0711/50424430 alexander2604@kabelbw.de 

Heidlesäcker 6, 70190 Stuttgart

55 Drei Generationen Frank Thormann http://rwe-drei-generationen.npage.de

Schlotheimer Ring, 99974 Mühlhausen 0178/2788831 frank.thormann@koetter.de

56 Wilder Osten Torsten Münch 0174/5888648 itzel1967@gmx.de

57 NFF Manuel Pfügler 0175/5464647

Triftstrasse 24, Frankenhain

58 Ostthüringen Markus Baumgarten 0152/08672070 mabaga82@gmx.de

Kreuzstraße 4, 04600 Altenburg

59 Eiserne Garde 08 Mathias Böse

Mörlenbacher Straße 8, 98701 Großbreitenbach 0162/9147601 mathiasboese@gmx.de

60 Legio Erfordia Steffen Richter LEGIO-ERFORDIA2010@web.de

61 RWE Freunde Weimar Frank Reichel rwe-freunde-weimar@web.de



62 Kyffhäuser Front Sven Kratz 0172/3471789

Siedlung 10a, 06556 Ringleben

63 Sektion Werratal Sascha Mende 0172/7648810 sektionwerratal@gmx.de

Ernst-Thälmann-Straße 7b, 99834 Gerstungen

64 Versatio Supporters Thomas Schramm 0174/6631822 www.versatio-supporters.blogspot.de

Straße der Einheit 12, 99867 Gotha Versatio-supporters@freenet.de

Stand: 04.01.2018

Dein/Euer Fanclub ist hier nicht aufgelistet oder Daten haben sich geändert?

Bitte eMail an: redaktion@rot-weiss-erfurt.de


